PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2015

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE PEDREIROS E OPERÁRIOS ESPECIALIZADOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO
RAMOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo ordenamento constitucional municipal vigente,

TORNA PÚBLICO a Retificação da Homologação do Resultado

Final do Processo Seletivo nº 06/2015 de contratação para os cargos/funções
de Pedreiro e Operário Especializado, passando a ser o que segue:

Função: Pedreiro
Classificação Nome do Candidato

1º Lugar ITAMAR GARCIA DA ROSA

2º Lugar WAGNER LUIZ PIREZ MAGDANZ

Função: Operário Especializado

Classificação Nome do Candidato

1º Lugar MICHAEL VIEIRA ESTRAI

2º Lugar MAICON NAOR LAZZARIN COELHO

3º Lugar JACIR FEREIRA DA SILVA

Os demais Atos expedidos anteriormente referente ao candidato

Jair de Lima tornam-se nulos a partir deste.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO
RAMOS, em 16 de dezembro de 2015.

JULIANO ZUANAZZI,
 Prefeito Municipal.